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امتیاز- عباس نژاد: مدیرکل راه و شهرسازی شمال سیستان و 
بلوچستان از ساخت بیش از ۲۵۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به همراه 
چهار پل بزرگ نهراب، شیله، ماشکید و افضل آباد با اعتبار بیش از ۲۶ 
هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال در چهار سال اخیر خبر داد. عطاء اله اکبری 
در بازدید تعدادی از معتمدان و ریش سفیدان سیستان و بلوچستان از 
پروژه های ساخت بزرگراه در مسیرهای شمال سیستان و بلوچستان 
افزود: در سال های اخیر دولت با درکی عمیق از مناطق محروم، توسعه 

زیرساخت های راه را در اولویت قرار داده بطوریکه توانستیم با حمایت 
مسوولان استانی با بهره گیری مناسب از این فرصت طلایی و با کارکرد 
و رویکردی امیدبخش و کارشناسانه هم راستا با خط مشی و اصول 
راهبردی دولت اقدام به تدوین برنامه ها و تلاش مضاعف برای خروج 
از محرومیت تاریخی و رفع مشکلات انباشت شده از گذشته در این 
حوزه کنیم. در این راستا علاوه بر بهره برداری از پروژه های مذکور 
درسالجاری عملیات ساخت ۱۵۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی را آغاز 

کرده که در تلاش است با هدفگذاری رقم اعتباری بیش از ۲۷ هزار و 
۸۲۰ میلیارد ریال ۸۰ کیلومتر آن را تا پایان سال افتتاح کند. وی تاکید 
کرد: همچنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا پایان سالجاری پروژه 
بزرگراه زابل _ زاهدان پس از ۱۸ سال با تلاش جهادی دولت مردمی به 
اتمام می رسد. بزرگراه یکی از مسائل مهم و اساسی و به عنوان یکی از 
ارکان پیشرفت جنوب شرق کشور و زندگی مردم برای جابجایی مسافر 

و بار در حوزه داخلی و خارجی بسیار حائز اهمیت است.

۲۵۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در شمال سیستان وبلوچستان ساخته شد

شهرستان

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی؛ عملیات رفع اشکال و راه اندازی مجدد تلمبه 
ESP چاه شماره ۳۶۷ اهواز در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بدون استقرار 

دکل با موفقیت انجام شد.
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در تشریح این خبر اظهار داشت: 
پس از رفع محدودیت های تولید،اقدام به بازگشایی مجدد چاه ۳۶۷ اهواز که تولیدی 
نفت مخزن بنگستان و مجهز به تلمبه درون چاهی ESP است گردید که تلمبه مذکور 
بدلیل گرفتگی تجهیزات درون چاهی ناشی از رسوب مواد جامد هیدروکربوری،در مدار 
تولید قرار نگرفت.در ادامه، به منظور رفع گرفتگی تلمبه،عملیات تمیزسازی ستون چاه 
و متعلقات درون چاهی تجهیز مذکور با تزریق حلال و گازوئیل،طراحی، برنامه ریزی و 
انجام گردید که به لطف الهی،عملیات مذکور با موفقیت انجام شد و تلمبه درون چاهی 

راه اندازی و در مدار تولید قرار گرفت.
مهندس حسن شهروئی ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های کارشناسان مدیریت فنی 
مناطق نفتخیز جنوب و همکاران ذیربط در شرکت کارون اظهار داشت:با انجام این 
عملیات علاوه بر حذف هزینه تعمیر چاه توسط دکل،استمرار تولید نفت با بهره دهی 

۱۲۰۰ بشکه در روز نیز امکانپذیر گردید.
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با تامین ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین 
شرکت بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیانتی 

نفت،گاز و مایعات گازی را از میادین تحت سرپرستی برعهده دارد.

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیر 
منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون ضمن تبریک روز خلیج فارس، در گزارشی 
به تشریح اقدامات اثربخش این مدیریت در حوزه 

منابع انسانی پرداخت.
سید ابراهیم صالحین با اشاره به تاکیدات 
مستمر مدیرعامل این شرکت درخصوص افزایش 
بهره وری در راستای رفع موانع تولید و رسیدن 
به تعالی در کلیه ابعاد فنی، عملیاتی و عمومی 
سازمان، گفت: پیاده سازی سامانه های مدیریت 
دانش، مدیریت یکپارچه و تدوین فرآیندها و 
روش های اجرایی در واحد PIMS به عنوان 
اولین شرکت بهره بردار در سطح مناطق نفتخیز 
جنوب، بازنگری فرایندها و شاخص های ارزیابی 
آن ها افزون بر افزایش پوشش مدیریت یکپارچه، 
اخذ گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه، 
راهبری سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و اخذ 
تأییدیه دامنه کاربرد آن از سازمان افتای ریاست 
جمهوری را می توان از اهم دستاوردهای شرکت 

در عرصه سیستم ها و بهره وری برشمرد.

صالحین اجرای طرح آموزش ضمن خدمت 
و  عملیاتی  واحدهای  در  کارکنان  برای 
برگزاری هزار و ۳۰۷  مجموعه های صنعتی، 
نفر/دوره آموزشی درون سازمانی، هماهنگی 
اجرای ۳ هزار و ۳۰۳ نفر/دوره آموزشی برون 
سازمانی، معرفی بیش از 4 هزار و ۶۰۰ نفر/دوره 
به دوره های آموزشی مختلف و اجرای دوره های 
ایمنی برای مدارس روستاهای همجوار  آموزشی 
تأسیسات نفتی مارون ۱ و 4 را اقدامات شاخص 
مدیریت منابع انسانی در عرصه آموزش دانست 
و افزود: در بخش امور ورزش نیز دستاوردهایی 
همچون راه اندازی نخستین مدرسه فوتسال ویژه 
فرزندان کارکنان در رده های سنی زیر ۱۰، ۱۷ 
و ۲۳ سال، مشارکت و همکاری در برگزاری 
بیست و هشتمین المپیاد ورزشی جانبازان و 
معلولین وزارت نفت در جزیره کیش، کسب سه 
عنوان قهرمانی در رشته تیراندازی و دو عنوان 
نایب قهرمانی در رشته های تنیس روی میز و 
پرتاب دارت در رده کارکنان و همچنین کسب 
دو عنوان قهرمانی در رشته های فوتسال و تنیس 

روی میز در رده فرزندان در مسابقات ورزشی 
شرکت ملی نفت ایران با اعزام ۸۳۵ نفر ورزشکار 
در رشته های مختلف ورزشی، ایجاد و گسترش 
فضای ورزشی در واحدهای عملیاتی، برگزاری 
۱۵ مورد مسابقات ورزشی در تاسیسات فرآیندی 
از جمله مسابقات فوتبال جام رمضان و جام 
انقلاب و قدردانی از قهرمانان ورزشی )فرزندان 
کارکنان( در رشته های شنا، وزنه برداری و کاراته 

را داشته ایم.

مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون با بیان اینکه ۲4 مورد بازدید دوره ای 
منظم  را با هدف بازنگری فرایندهای جاری، تبیین 
مشکلات کارکنان و رفع موانع موجود برنامه ریزی 
و اجرا شده است، یادآور شد: در سال گذشته با 
میزبانی جلسات مشترک با سایر مدیریت های 
منابع انسانی شرکت های تابعه شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب از جمله اولین کمیسیون مشترک 
مدیران و رؤسای منابع انسانی، جلسه مشترک 
رؤسا و کارشناسان تأمین تخصیص و برنامه ریزی 
نیروی انسانی، نشست هم اندیشی اعضای ستاد 
امور ایثارگران وزارت نفت و غیره، تلاش کردیم 
تا ارتباط مؤثر با متولیان امر در هسته مدیریتی 
سازمان را افزایش و فرایندهای مرتبط با جذب، 
به کارگیری، نگهداشت و آموزش نیروی انسانی 
را تسهیل نمائیم. سید ابراهیم صالحین افزود: 
اجرای بیش از ۱۵ برنامه ی دیدار با خانواده های 
معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران، میزبانی نشست 
هم اندیشی اعضای ستاد امور ایثارگران وزارت 
نفت، تقدیر از جانبازان نمونه شاغل در شرکت، 

تشکیل کمیته آسیبهای اجتماعی به ریاست مدیر 
عامل و میزبانی همایش روز مددکار شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب را نیز در حوزه بهبود روابط 
کار و امور اجتماعی به انجام رساندیم. وی در پایان 
اظهار داشت که اجرای کامل فرآیند تبدیل وضعیت 
استخدامي برای حدود 4۰۰ نفر از کارکنان مشمول 
تبصره ۲۰ قانون بودجه سال های ۱4۰۰ و ۱4۰۱ 
مصوب مجلس شوراي اسلامي، اعلام بیش از 
۱۶۰ سمت سازمانی به شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب به منظور تخصیص سهمیه استخدامی در 
آزمون سال ۱4۰۳، به روزرسانی درصد فوق العاده 
محرومیت منطقه محل خدمت کارکنان با توجه 
به آخرین تغییرات حدود و مرز شهرستان ها و 
هماهنگی، آموزش و راهبری پروتکل های ترویج 
استفاده از خدمات بیمه تکمیلی درمان و عضویت 
قریب به ۲۵۰۰ نفر از کارکنان شرکت مارون در 
سامانه فیدوس )همیار نفت( از مهمترین اقدامات 
مدیریت منابع انسانی در سال ۱4۰۲ را از دیگر 
خدمات ارائه شده مدیریت منابع انسانی در سال 

۱4۰۲ می باشند.

تیرآهن های بال پهن تولیدی ذوب آهن اصفهان نقطه عطف ساختمان سازی ایمن 
به ویژه در بلند مرتبه ها برای کشور محسوب می شوند که این دستاورد بزرگ، به واقع 
قابل تقدیر است. محمد دهقان معاون حقوقی رییس جمهور ضمن حضور در ششمین 
نمایشگاه ایران اکسپو و بازدید از دستاوردهای ذوب آهن اصفهان شامل انواع مقاطع 
فولادی و ریل گفت : بر اساس اطلاع رسانی های انجام مطلع شدم، تیرآهن های بال 
پهن تولیدی ذوب آهن اصفهان نقطه عطف ساختمان سازی ایمن به ویژه در بلند مرتبه 
ها برای کشور محسوب می شوند که این دستاورد بزرگ، به واقع قابل تقدیر است. وی 
در ادامه ورود ذوب آهن اصفهان به عرصه تصفیه پساب را اقدامی شاخص عنوان کرد 
و اظهار داشت : با توجه به شرایط جوی کشور، بهره گیری از پساب در خطوط تولیدی 
می تواند بسیار به تداوم تولید و کاهش مصرف آب خام کمک کند. معاون حقوقی رییس 
جمهور در ادامه به تولید ریل در ذوب آهن اصفهان پرداخت و تصریح کرد : بنده به 
عنوان یک ایرانی به این تولید ملی که بسیار در کشور با استقبال مواجه شده، افتخار 
می کنم. محصولی که همه بخش های مختلف کشور را به یکدیگر متصل نموده و 
توسعه را در عمل به منصه ظهور رسانده است. دهقان با بیان اینکه دستاوردهای ذوب 
آهن در خدمت توسعه کشور است، اظهار داشت : تولید آرک معدن جهت استفاده در 
سقف تونل های معدنی نیز اقدامی قابل تقدیر است و توسعه ایمن معادن را در پی دارد.
وی تصریح کرد : این شرکت در کنار تامین نیاز بازار داخل در عرصه صادرات و تامین 

ارز نیز موفق عمل کرده است. 

امتیاز- داودی: مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی از پرداخت 
۳/۱۹ درصد تسهیلات اشتغالزایی تکلیفی از مجموع پرداختی های کل سیستم بانکی استان 
در سال ۱4۰۲، توسط بانک قرض الحسنه مهرایران خبر داد. رضا وهام مدیر شعب بانک 
قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال ۱4۰۲، 
یکهزار و 4۷۳ فقره تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی به مبلغ ۱،۸۰۸ میلیارد ریال توسط این 
بانک به متقاضیان پرداخت گردیده است گفت: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی توسط بانک 
قرض الحسنه مهرایران در استان مرکزی ۱۶۹ درصد نسبت به سال ۱4۰۱ رشد داشته است. 
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی با تاکید بر اهمیت پرداخت به 
موقع تسهیلات اشتغالزایی بیان کرد: نقش بانک ها در ایجاد اشتغال و عملیاتی نمودن اهداف 
دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری از اهمیت بالایی 
برخوردار است. وهام با اشاره به هدفگذاری دولت سیزدهم برای ایجاد سالانه یک میلیون 
شغل تصریح کرد: بانک قرض الحسنه مهرایران همسو با سیاست های دولت در تلاش است 
تا نقش خود را در زمینه ایجاد و توسعه اشتغال پایدار به خوبی ایفا کند. گفتنی است بانک 
قرض الحسنه مهرایران با رویکرد ترویج فرهنگ قرض الحسنه و تأمین نیازهای خرد جامعه 
هدف و همچنین در راستای پیشبرد برنامه های اقتصادی دولت؛ موفق به پرداخت بیش از 
۹۰ هزار انواع تسهیلات قرض الحسنه از جمله ۱4۷۳ فقره انواع تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزایی با همکاری دستگاه های ذیربط از جمله بنیاد برکت، بنیاد علوی، کمیته امداد، 

سازمان بهزیستی، بسیج سازندگی و ... در سال ۱4۰۲ گردیده است.

استمرار تولید و حذف هزینه تعمیر 
 ESP دكل با راه اندازی تلمبه

سال 1402، سال درخشش نفت و گاز مارون درعرصه منابع انسانی بود

 دستاوردهای ذوب آهن اصفهان 
در خدمت توسعه كشور است

در سال گذشته بیش از 1۹ درصد از 
تسهیلات اشتغالزایی پرداخت شد

در شركت نفت و گاز كارون انجام شد:

مدیر منابع انسانی شركت بهره برداری نفت و گاز مارون : 

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مركزی :محمد دهقان معاون حقوقی رییس جمهور :

اخبار کوتاه 

از کارگران  بهانه تجلیل  به  امتیاز- کلهر: 
ابتکار اعضای  زحمتکش شهرداری محمدیه به 
شورا و شهردار در مراسمی با حضور حجت الاسلام 
آقا حسینی امام جمعه محمدیه، غفوری فرماندار 
علیمحمدی  بخشدار محمدیه،  آخوندی  البرز، 
رئیس دادگستری بخش، پیری شهردار محمدیه، 
اعضای شورای اسلامی شهر، فرمانده سپاه ناحیه 
امام رضا )ع( شهرستان البرز، فرمانده هان نظامی 
و انتظامی، از پاکبانان شهر محمدیه و مهرگان به 

عنوان پیام آوران سلامت و پاکیزگی تجلیل شد.
محمد پیری شهردار خوش فکر و پرتلاش 
محمدیه با همراهی اعضای شورای این شهر در 
چند سال اخیر نشان داده در کنار ایده های فنی 
و مهندسی در توسعه و عمران شهری، نگاهی 
دلسوزانه و تکریمانه نیز به نیروهای زیرمجموعه 
خود دارد و به همین دلیل در طول سال در 
مناسبت های مختلف به هر بهانه ای گروههای 
مختلف جامعه اعم از فرهنگی، معلم، ورزشکار، 
قاری قرآن، پیش کسوت، کارگر، پاکبان و سایر 
نیروهای شاغل در شهرداری را مورد تکریم و 

تجلیل قرار می دهد.
برنامه هایی که توانسته انگیزه نیروها را دوچندان 
کرده و صمیمیت و مقبولیت بیشتری را در 
مجموعه شهرداری ایجاد کند تا خدمات بهتری 

با علاقمندی بیشتر به مردم ارائه شود.
حسن فرخ رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه 
در این مراسم که در تالار مشاهیر برگزار شد 
اظهارداشت: خوشبختانه با تعامل بسیار خوبی که 
بین شورا و شهردار وجود دارد توانسته ایم روند 

خدمت رسانی در شهر را تسریع و تسهیل کنیم.
وی افزود: در این دوره سه ساله اولویت شورا توجه 

به امور معیشتی کارگران و شاغلان شهرداری بود 
و در این راستا با درایت و مدیریت شهردار کاربلد 
محمدیه تاکنون هیچ تاخیری در پرداخت حقوق 
زحمتکشان شهرداری نداشته ایم. فرخ تصریح 
کرد: جا دارد از همه کارکنان شهرداری و مجموعه 
پر تلاش سازمانهای تابعه تشکر و قدردانی کنیم و 
از آنجا که خودمان نیز کارگرزاده ایم و مشکلات 
این گروه را درک می کنیم در پیگیری و حل 

مطالبات فعالان این عرصه جدی هستیم.
رئیس شورای اسلامی شهر محمدیه یادآورشد: 
امیدواریم با کمک شهردار و اعضای شورا بتوانیم 

همچنان گره گشای مشکلات شاغلان شهرداری 
باشیم و رضایت خادمان عرصه مدیریت شهری را 
جلب کنیم. فرخ افزود: در سال جاری نیز الویت ما 
پرداخت بموقع حقوق کارکنان و کارگران شاغلان، 
توجه به معیشت و رفاه افراد، توزیع بسته های 

معیشتی و رفاهی است.
منتخب مردم محمدیه در شورای شهر تصریح 
کرد: درب اتاق شورا و شهردار حتی در زمان جلسه 
به روی شهروندان باز است و هم شهروندان و 
هم کارگران شاغلان هر مشکلی داشتند می 
توانند بدون نگرانی و محدودیت مطرح کرده و 

حل آن را مطالبه کنند. وی گفت: خوشبختانه 
سه نفر از اعضای شورا از معلمان هستند و این 
فرصت موجب شده با درک درست از مشکلات با 
نگاه فرهنگی برای رفع چالش های شهری اقدام 
شود. در این مراسم حجت الاسلام آقاحسینی، امام 
جمعه شهر محمدیه نیز ضمن تبریک روز کارگر 
و تقدیر از زحمات تلاشگران عرصه اقتصاد کشور 
گفت: کار و کارگر در دین اسلام جایگاه ویژه ای 

دارد و این افراد مورد احترام و تکریم هستند.
حجت الاسلام آقا حسینی تصریح کرد: از شهردار 
توانمند و خوبمان و شورای شهر که مراسم تجلیل 

را تدارک دیدند تشکر می کنیم و امیدواریم این 
برنامه ها بتواند ضمن تقویت جایگاه تلاشگران 
شهرداری به افزایش بهره وری آنها در کار هم 

کمک کند.
مصطفی غفوری فرماندار البرز نیز در این مراسم با 
تبریک روز شوراها و هفته کارگر اظهارداشت: همه 
باید قدردان کارگرانی باشیم که در تولید و اقتصاد 
نقش مهمی دارند و بدون آنها جامعه دچار چالش 
می شود. وی اضافه کرد: مجموعه شهرداری ها 
و مدیران شهری در کنار شوراها تلاش می کنند 
تا با تصمیم گیری درست و استفاده از نیروهای 
تلاشگر خود در مسیر خدمت رسانی همت کنند 
و رفاه شهری و زیبای و پاکیزگی شهرها مدیون 
تلاش کارگرانی است که در این عرصه خدمت 

می کنند.
فرماندار البرز یادآورشد: شورای محمدیه از 
شوراهای فعال استان است و کارهای خوبی در 
عرصه های عمرانی و فرهنگی و خدماتی انجام 
داده که جای تقدیر دارد. وی اظهارداشت: مراسم 
تجلیل امروز از کارگران شهرداری نشان می دهد 
هم شورا و هم شهردار محمدیه پای کار هستند 
و خدمات نیروهای خود را ارج می نهند. در این 
مراسم دو تن از کارگران شاغل در شهرداری 
محمدیه برخی مشکلات خود را مطرح کردند و 

خواستار برقراری بیمه تکمیلی برای خود شدند.
در این نشست شهردار و اعضای شورای برای 

پیگیری این درخواست قول همراهی دادند.
همچنین با موافقت شورای شهر و شهردار 
محمدیه مصوب شد تا کارگران شاغل با خانواده 
بزودی به سفر زیارتی مشهد اعزام شوند که این 

هدیه با استقبال کارگران روبرو شد.

 آیین کلنگ زنی احداث ۱۳۴ واحد 
نهضت ملی مسکن در شهر گهرو برگزار شد

امتیاز- مهدیان: کلنگ احداث ۱۳4 واحد مسکونی 
نهضت ملی مسکن شهر گهرو در استان چهارمحال و 
بختیاری با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری به زمین 
زده شد. خدایار باقری مدیرکل راه و شهرسازی استان در 
آیین کلنگ زنی نهضت ملی مسکن شهر گهرو گفت: 
این پروژه در ۶۷ پلاک و در ۱۳4 واحد احداث خواهد شد. 
باقری بیان کرد: شهر گهرو در شهرستان کیار واقع شده و از 
شهرهایی است؛ که در آن کمبود زمین نداریم. مساحت کل 
سایتی که به پروژه نهضت ملی مسکن اختصاص داده شده 
است ۱4 هکتار است که این ۱۳4 واحد به مساحت ۱۲۹۰۰ 
متر مربع در فاز اول ۵ هکتاری از سایت یاد شده ساخته 
خواهد شد و در حال حاضر در مرحله اول تمام کسانی که 

واجد شرایط بودند، پوشش داده است.
وی ادامه داد: همچنین متقاضیان طرح جوانی جمعیت در 
همین سایت قرار دارند که پس از انجام قرعه کشی، زمین به 

آنها جهت ساخت واحدهای خود واگذار خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی در پایان گفت: واحدهای نهضت 
ملی مسکن در شهر گهرو در راستای مردمی سازی بیشتر در 

قالب گروه های ساخت دو نفره ساخته خواهند شد.

شهردار گرگان:

به ثمر رسیدن » تله کابین«  نیازمند 
هم صدایی بین رسانه ها و مسئولان است 

امتیاز- سیاه بالایی: سیدمحمدرضا سیدالنگی اظهارکرد: 
برای اینکه کارهایمان به نتیجه برسد باید یک هم صدایی از 
گرگان در حوزه های مختلف توسط رسانه ها، مسئولان و 
نظام مسائل خارج شود. پروژه ای مانند تله کابین که فراتر 
از شهر گرگان است نیازمند همراهی مسئولان در سطح ملی 
بوده و نیازمند یک همصدایی است. شهردار گرگان گفت: 
شهرداری فراتر از قانون برخی از اقدامات را انجام می دهد  
و اگر قرار است شهرداری، شورا و شهروندان به اهداف خود 
برسند نیازمند این هم صدایی هستیم. وی افزود: ما برای 
پیشرفت همه جانبه شهر گرگان همه تلاش خود را به کار 
گرفته ایم. از اعضای شورای اسلامی که همت خود را برای 
رشد و توسعه شهر گرگان به کار گرفته اند، قدردانی می کنیم 
و امیدواریم که در پایان دوره ششم کارنامه قابل قبولی را نزد 

خداوند و مردم داشته باشیم. 

انعقاد قرارداد ساخت ۳ هزار مسکن 
در شهر امیرکبیر

امتیاز- داودی: مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید 
امیرکبیر و مهاجران از انعقاد قرارداد ساخت ۳ هزار واحد 

مسکونی در شهر امیرکبیر خبر داد.
سعید میرزایی  اظهار داشت: بانک های ملی، مسکن، ملت 
در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن همکاری 
بسیار خوبی داستند و باقی بانک ها مشارکت خوبی نداشتند 
که باید نسبت به این مهم توجه داشته باشند، همچنین برخی 
از پیمانکاران در طرح نهضت ملی به اجرای پروژه های خود 
شتاب دادند و از برخی پیمانکاران دیگر انتظار می رود در 
سال جهش تولید برنامه های خود را طبق زمان بندی اعلام 
شده پیش ببرند تا بتوانیم رضایتمندی مردم را حاصل کنیم.

وی افزود: مشکلاتی با دستگاه های خدمات رسان به ویژه 
آبفا وجود دارد اما اداره برق  و گاز در زمینه پروژه های نهضت 
ملی همراهی خوبی داشته اند که انتظار می رود در سال جدید 
مشکلات با دستگاه های خدمات رسان رفع گردد تا بحث 

زیرساخت ها را به موازات ساخت مسکن پیش ببریم.
مدیرعامل عمران شهرهای جدید مهاجران و امیرکبیر عنوان 
کرد: در شهر جدید امیرکبیر متولی ساخت شهر هستیم و 
تنها ساخت مسکن مطرح نیست ، علاوه بر ساخت مسکن 
باید خدمات روبنایی و زیربنایی را پیگیری کنیم که در 
این راستا ساخت مسجد، پارک، سالن ورزشی و مدرسه در 
دستور کار قرار دارد که در این حوزه روز گذشته با مدیرکل 
تجهیز و نوسازی مدارس نشستی برگزار شد و مقرر شد در 
ساخت سالن ورزشی ۵۰ درصد نخست کار را عهده دار شوند 
و ۵۰ درصد مابقی را شرکت عمران انجام دهد همچنین 
در ساخت مدرسه ۵۰ درصد ابتدای کار را شرکت عمران 
و مابقی را اداره کل تجهیز و نوسازی مدارس استان انجام 
دهند. میرزایی عنوان کرد: قرارداد حدود سه هزار واحد در 
شهر امیرکبیر با پیمانکار منعقد شده است و آماده سازی هزار 
قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت در دستور کار قرار دارد که 
دارای پیشرفت فیزیکی 4۰ درصد است و در ماه های آینده 
مراحل واگذاری قرارداد به متقاضیان انجام می شود. وی ادامه 
داد: امسال از سوی مقام معظم رهبری سال جهش تولید با 
مشارکت مردم نامگذاری شده که این مهم را شهرهای جدید 
باید محقق شود که احقاق این امر منوط به مشارکت مردم در 
پروژه ها است و این امر جز با واگذاری زمین و ساخت از سوی 
مردم محقق نخواهد شد. در این راستا هشت هزار قطعه زمین 
پیش بینی شده که طرح آماده سازی در سه محله با ابعاد ۲۰۰ 
متر انجام شده است و بعد از دریافت مصوبه فاز دوم آماده 
سازی آغاز می شود و  آماده سازی تا پایان سال انجام شود و 
واگذاری زمین به متقاضیان خواهیم داشت. مدیرعامل شرکت 
عمران شهرجدید امیرکبیر و مهاجران ادامه داد: در شهر جدید 
مهاجران قرارداد حدود 4 هزار واحد با پیمانکار منعقد شده 
است، تعهد ما ۵ هزار واحد بود که اکنون برای ۸۰۰ واحد 
فراخوان داده شده تا پیمانکاران در مناقصه شرکت کنند. تعهد 
ما در شهرجدید مهاجران انجام شده و با توجه به اینکه در 
شهر مهاجران زمین تک واحدی برای طرح جوانی جمعیت 
وجود ندارد نیز به صورت پیامکی به متقاضیان اطلاع رسانی 
شده که می توانند در شهر جدید امیر کبیر زمین دریافت کنند. 
میرزایی با بیان اینکه امسال به دستور وزیر راه و شهرسازی 
باید قطار بین شهری راه اندازی شود، خاطرنشان کرد: مصوبه 
قطار بین شهری در شورای ترافیک استان اخذ شده، همچنین  
تاییدیه شرکت مادر تخصصی شرکت عمران دریافت شده و 
جانمایی ایستگاه قطار انجام شده و در انتظار مصوبه از راه 
آهن کل کشور هستیم، در صورت اخذ تائیدیه فاز نخست 

عملیات اجرایی ایستگاه و  قطار بین شهری آغاز می شود.

روزی برای پاسداشت سفیران پاکیزگی شهرداری محمدیه


